
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928

Online prodavnica
https://ovlasceniservis.com/

Strana 1 od 4

Kategorija: Veliki Servis

Pumpa za vodu +
komplet zupčastog
kaiša AISIN
AISTKT-915A
Šifra proizvoda: IC-F8CD47
Cena: 15092.09 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Set razvoda (remen + rolica + pumpa vode) odgovara: CITROEN C1, C2, C2 ENTERPRISE, C3 I, C3
II, C3 PLURIEL, NEMO, NEMO/MINIVAN, XSARA; FORD FIESTA V, FIESTA VI, FUSION; MAZDA 2 1.4D
09.01-

Broj zuba: 144.0 kom | Širina: 25.0 mm | Šifra proizvoda: IC-F8CD47

OE Šifre

TKT-915A ARTNR_Z_TCD

1 987 948 717 BOSCH

KTBWP3100 DAYCO

55953 EVR

55953701 EVR

55954 EVR

65910 EVR

FP04476V FLENNOR

KP1 5587XS GATES

KP859-1 GRAF

530 0239 30 INA
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QBPK6440 QUINTON HAZELL

VKMC 03140 SKF

KDP459.380 SNR

K986893A AUTEX

16 095 249 80 CITROËN

1609120380 CITROËN

1753580 FORD

1753581 FORD

1855730 FORD

1855737 FORD

2008680 FORD

2S6Q 8B596 AA FORD

2S6Q-8B596-AB FORD

ME2S-6Q8B596-AA FORD

16 095 249 80 PEUGEOT

1609120380 PEUGEOT

Deklaracija
Model: Pumpa za vodu + komplet zupčastog kaiša AISIN AISTKT-915A IC-F8CD47

Naziv i vrsta robe: Veliki Servis

Barkod: AISTKT-915A

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
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Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 15.092,09

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-F8CD47-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-F8CD47-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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